PAGINA 1

ANO VIº - Nº 085 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 06 DE JULHO DE 2020

SUMÁRIO

Intenção de Registro de Preço......................................................................01/01
Lista de Aprovado Pré Universitários........................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO A PREFEITU-

RA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DES. ECONÔMICO,

Processo Administrativo nº 7990/2020, torna público, em obediência ao

disposto no Art. 5º do Decreto Federal nº 7.892/2013, e suas alterações,
combinado com os Decretos Municipais n° 029/2015 e n° 030/2015, na

competência de ÓRGÃO GERENCIADOR, registra sua INTENÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇOS – IRP no âmbito Municipal, bem como convida
os Órgãos e entidades interessadas em participar, na condição de Órgão

Participante do Registro de Preços, futura e eventual aquisição de gás

liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha) P13, para atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Administração de São Mateus do

Maranhão, mediante realização de licitação pública na modalidade pregão

eletrônico, tipo menor preço por item. 1 - Os órgãos que tiverem intenção
de participar do referido Registro de Preços, deverão encaminhar ofício

para Secretaria de Finanças e Desenvolvimento Econômico, da Prefeitura
Municipal de São Mateus do Maranhão, situado na Praça da Matriz,

N°42, Centro, CEP: 65.470-000 - CNPJ: 06.019.491/0001-07 São Mateus

do Maranhão – MA, manifestando seu interesse e concordância com o
objeto a ser licitado, devidamente acompanhado de: 1.1 – Planilha com

descrição dos itens e quantitativos estimados. 2 – A manifestação de

interesse em participar do registro de preços, implicará em concordância
com o objeto e condições da licitação. 3 – O encaminhamento de docu-

mentação incompleta ou o pedido intempestivo implicará na não inclusão

do órgão no Registro de Preços. 4 – Prazo para manifestação de interesse
em participar do presente Registro de Preços: será de oito dias úteis, a

partir da publicação do aviso da IRP, conforme Art. 4º § 1°-A do Decreto

Federal n° 7892/2013 e suas alterações. 5 – Prazo de vigência da Ata de
Registro de Preços: 12 (doze) Meses. Maiores informações poderão ser

obtidas na Secretaria de Finanças e Desenvolvimento Econômico da

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, localizada na Praça da

Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000 - CNPJ: 06.019.491/0001-07

São Mateus do Maranhão – MA. São Mateus do Maranhão – MA, 01 de

julho de 2020. Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário Municipal de
Finanças e Des. Econômico. São Mateus do Maranhão (MA), 01 de julho

de 2020. Atanildo Pereira de Oliveira Secretário Municipal de Finanças

e Des. Econômico.

____________________________________________________________
PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

LISTA DE APROVADOS PRÉ UNIVERSITÁRIO 2020

LISTA DE APROVADOS PRÉ UNIVERSITÁRIO 2020 EX ALU-

NOS (APROVADOS)

01. Pedro Kainan de Pascoa Alcântara

02. Kayck Brandão Silva

03. Laide da Silva Pires

04. Pedro Henrique Vieira do Nascimento

05. Walderlan Mendes da Silva

06. Adriele de Oliveira Gonçalves

07. Ernane Silva Soares

08. Eriko Vinicius Vieira do Nascimento

09. Josielle Silva Campos

10. Matheus Lima de Oliveira

11. Adriano Nascimento Dias

12. Jacson Alves Ribeiro

13. Deisiane Sousa da Silva

14. Evelly Aline Pinto Brandão

15. Felipe Silva Oliveira

16. Mearina de Jesus Farias da Silva

17. Ana Dark Araújo Miranda

18. Amanda Pinto Montelo

19. Jaquelane Ferreira Lucena

20. Micaele Freitas Lucena

21. Maria Beatriz do Nascimento Carvalho

22. Vitoria Vida Evangelista de Sousa Vieira

23. Yara Cardoso Lima

24. Antônio Ryan Vieira Costa

25. Arthur Gabriel Reis da Silva

26. Breno da Silva Lopes

27. Felipe Silva Salomão Neto

28. Francileia Farias da Silva

29. Gleydson Ellyan Tavares de Castro

30. Milena Antônia Nina dos Santos

31. Thalita Rafaela Silva Moreira

32. Alisson de Lucas Silva Brandão

33. Carlos Eduardo Dias Barreto

34. Josiane Santos Ferreira

35. Alane Veloso Sousa

36. Gustavo Silva Santana

37. Maria Deliane França dos Santos

38. Clemilda Chaves dos Reis

39. Jaqueline Leitão Diniz

40. Jhonilson da Silva Santos

41. Tiago Coelho Fernandes

42. Antônia dos Santos de Assis

43. Deivani Pires de Lima Silva

44. Gustavo Tavares de Castro

45 Jesley Gabriel da Silva Pereira Moraes

46 Nayara dos Santos Silva

47 Flaviana de Sousa dos Santos

48 Gabriela Porto Silva

49 Monica Eduarda Vieira de Oliveira

50 Rhalyson Uriel Sales Pessoa

51 Aleson Alexandre Oliveira da Silva

52 Jaiany Sousa Silva

53 Ana Amélia Galvão Sousa

54 Ana Paula dos Santos Reis

55 Jose Raelson Ferreira Sousa

56 Vinicius Marques de Oliveira

57 Leticia Silva do Nascimento

ESCOLA PRIV DA (APROVADOS)

01. João Oliveira Andrade

02. José Ribamar Brandão Ramos Sales

03. Raimundo Leitão de Paula Neto

04. Naftali Raquel Campelo Costa

05. Lara Rocha da Conceição

06. Kedva Maria de Sousa Rodrigues

07. Mayra Sousa da Silva

08. Vanessa da Conceição Silva

09. Sthefany Lara Sousa Bezerra

ESCOLA PÚBLICA(APROVADOS)

01. Karen Patricia Aguiar dos Santos

02. Mariana Kelly Paiva da Conceição

03. Nivia Caroline Pereira Coutinho

04. Chistian Jucicleiton Rodrigues de Brito

05. Erica da Silva Santos

06. Gabriel Tawan Vaz Pereira

07. Isadora Safira de Oliveira Botelho

08. José Anselmo Monteiro do Nascimento

09. João Victor dos Santos Nascimento

10. Junior Pereira Lima

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

PAGINA 2

ANO VIº - Nº 085 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 06 DE JULHO DE 2020

11. Erika Fernanda da Conceição Silva

12. Mikaela Barros dos Santos

13. Suzilene Costa dos Santos

14. Raniely Silva Chaves

15. Ana Cristina dos Santos Silva

16. Aantonio Mauricio de Sousa Oliveira

17. Celine Mano Andrade

18. Kauanne Maria Carneiro Lima

19. Rodrigo de Araujo Leitão

20. Victor Manoel de Sousa Reis

21. Adilson Leitão Veras

22. Ana Carolina Mendes da Silva

23. Bruna de Sousa Lira

24. Camila Oliveira Tubino

25. Carlos Eduardo Bogea Silva

26. Felipe Gerson Oliveira Machado

27. Geciane de Sousa Resende

28. HALEF KAYRON LOPES

29. Lara Fabrizzia de Carvalho Assunção

30. Luan Martins Oliveira Evangelista

31. Maria Aparecida da Silva Oliveira

32. Rhianderson Pablo Sales Pessoa

33. Bianca William Teotonho

34. Gustavo Placido Amorim Cardoso

35. Jamilly Christina da Silva Santos

36. Jesllen de Araujo Melo

37. Lariane do Vale Gomes

38. Lenny Behatriz Castro Correia

39. Mariana Silva Lima

40. Ana Carla da Silva Sousa

41. Antonia Juliana Ferreira De Sousa

42. Camilly Nascimento de Carvalho

43. ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA

44. Francisco Matheus de Sousa Moura

45. HANAYANNA FERREIRA DO NASCIMENTO CARVALHO

46. Hillary Liarte Franco

47. Gustavo de Aguiar Pinto

48. CAISA ALVES DA SILVA

49. Leticia Gabrielle de Oliveira SANTOS

50. Maria Adriele Geronco Silva

51. Maria dos Milagres Lima dos Santos

52. Maria José Gonçalves de Oliveira

53. Paulo Soares Sousa Neto

54. Ryan veras Moraes de Sousa

55. Sara Monteiro do Nascimento

56. Suane da Silva Oliveira

57. Thalita Maria Silva araujo

58. Wandecleia Firmo de Aguiar

59. Yohana De Orlanda Luz

60. Ana Beatriz Machado Araujo

61. Ana Clara da Silva Rodrigues

62. Antonia Moreira Ferreira

63. Esthela Machado Marinho

64. Isabela Scaranzi Borges Ferreira

65. Jaqueline Alves Morais

66. Jeniffer Oliveira Pinho

67. João Lucas Sales Cardoso

68. Luana Maria Chaves Lima

69. Luisa Matos Povoa

70. Maria Eduarda Gomes dos Santos

71. Natailson Araujo do Nascimento

72. Nataniel Lopes Rodrigues

73. Salete Lopes Gonçalves

74. Weider Silva de Jesus

75. Wylna Raquel Sousa de Sousa

76. Aldenice Santos Marinho

77. Ana Kesia Costa Silva

78. Ana Lucia Silva Araújo

79. Antonio Noel Ferreira Santos

80. Ariany do Nascimento Dias

81. Ceane do vale de Sousa

82. Camila Vitoria dos Anjos Moreira

83. Debora Rebeca de Pascoa Alcantara

84. Evenlly Lorenna Candida Gomes

85. Carlos Henrique Alves dos Santos

86. Francisca dos Santos de Assis

87. Gabriel Costa Silva

88. Gleycielle Castro Lucena

89. Gabriel de Pascoa Alcantara

90. Kauany Nascimento de Aguiar

91. Karina Francisca Alves Machado

92. Kaynan Sousa Lima

93. Laura Maria Lima de Araujo

94. Lucas Sales Lucena

95. Nayara dos Santos Freire

96. Pamela Milena Rocha

97. Raimundo Henrique Ferreira dos Santos

98. Taissa de Jesus de Almeida Ferreira

99. Vanessa da Cruz Rocha

100.                 Vitoria Gabrielly Brito dos Santos

101. Zildiane Santos Dias

102. Alessandra Veras Borba

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO